平成 23 年 3 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 取締役・代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

第 10 期定時株主総会の付議議案追加に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 3 月１日開催の取締役会において、第 10 期定時株主総会の付議議案

の追加を下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．日時：   平成 23 年 3 月 25 日（金曜日） 午前 10 時

２．付議議案： 第 1 号議案   定款一部変更の件

        第 2 号議案   取締役 7 名選任の件

        第 3 号議案   会計監査人選任の件（追加）

３．追加議案の詳細

追加の内容の詳細は、本日公表の「公認会計士等の異動に関するお知らせ」をご参照

ください。

以  上